

ÅRSREDOVISNING

för

Me storkök AB

Org.nr. 559337-9737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Markus Ekström, Styrelseledamot
2023-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva reparation och underhåll av storköksutrustning.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 400 655	628 878
Resultat efter finansiella poster	-140 251	48 215
Soliditet (%)	14,19	15,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat mot fg år pga fler kunder samt att fg år var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	37 953	37 953
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		37 953	-37 953	0
Årets resultat			-140 251	-140 251
Belopp vid årets utgång	25 000	187 953	-140 251	47 702

	2023-04-30	2022-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	150 000	0

Me storkök AB
Org.nr. 559337-9737

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	187 953
Årets resultat	<u>-140 251</u>
	47 702

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>47 702</u>
	47 702

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-10-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 400 655	628 878
Övriga rörelseintäkter		111	2 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 400 766</u>	<u>631 644</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 216 558	-260 053
Övriga externa kostnader		-373 135	-77 018
Personalkostnader	2	-927 701	-235 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-23 600</u>	<u>-10 438</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 540 994</u>	<u>-582 897</u>
Rörelseresultat		-140 228	48 747
Finansiella poster			
Ränteintäkter		133	52
Räntekostnader		<u>-156</u>	<u>-584</u>
Summa finansiella poster		<u>-23</u>	<u>-532</u>
Resultat efter finansiella poster		-140 251	48 215
Resultat före skatt		-140 251	48 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 262
Årets resultat		<u>-140 251</u>	<u>37 953</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>83 962</u>	<u>107 562</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		83 962	107 562
Summa anläggningstillgångar		83 962	107 562
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		231 310	199 031
Övriga fordringar		36 888	8 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 436</u>	<u>66 696</u>
Summa kortfristiga fordringar		361 634	273 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>66 602</u>	<u>33 632</u>
Summa kassa och bank		66 602	33 632
Summa omsättningstillgångar		428 236	307 572
SUMMA TILLGÅNGAR		512 198	415 134

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 953	0
Årets resultat		-140 251	37 953
Summa fritt eget kapital		<u>47 702</u>	<u>37 953</u>
Summa eget kapital		72 702	62 953
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		180 000	200 000
Summa långfristiga skulder		<u>180 000</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		178 872	92 774
Övriga skulder		75 624	54 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>259 496</u>	<u>152 181</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 198	415 134

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	118 000	0
	Inköp	0	118 000
	Utgående anskaffningsvärden	118 000	118 000
	Ingående avskrivningar	-10 438	0
	Årets avskrivningar	-23 600	-10 438
	Utgående avskrivningar	-34 038	-10 438
	Redovisat värde	83 962	107 562

Me storkök AB
Org.nr. 559337-9737

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	180 000	200 000

Avser skuld till aktieägare. Någon fastställd amorteringsplan finns ej.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Markus Ekström
Markus Ekström

2023-11-01